
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/ene/2019
08/feb/2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211-01 a la 4211-16)
11:24 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: SUPERVISOR

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Fondo General4211-01 $2,109,287.92 $2,109,287.92$0.00 $0.00

I00081 $2,109,287.9225/01/2019  PARTICIPACION FONDO GENERAL MES ENERO 2019 (PARTICIPACION FONDO GENERAL MES ENERO 2019) $2,109,287.92$0.00 

      Fondo de Fomento Municipal4211-02 $1,326,464.81 $1,326,464.81$0.00 $0.00

I00068 $620,127.4204/01/2019  PARTICIPACION FONFO FOMENTO MUNIICPAL MES DIC 2018 RE 33731 FOLIO COMPROMISO 0000000206 (PARTICIPACION FONFO FOMENTO MUNIICPAL MES DIC 2018 RE 33731 FOLIO COMPROMISO 0000000206)$620,127.42$0.00 

I00069 $68,903.0504/01/2019  PARTICIPACION REMANENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL DIC 2018 RE 34075 FOLIO COMPROMISO 0000000216 (PARTICIPACION REMANENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL DIC 2018 RE 34075 FOLIO COMPROMISO 0000000216)$689,030.47$0.00 

I00082 $637,434.3431/01/2019  PARTICIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL ENERO 2019 (PARTICIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL ENERO 2019)$1,326,464.81$0.00 

      Fondo de Fiscalización4211-07 $87,866.79 $87,866.79$0.00 $0.00

I00080 $87,866.7917/01/2019  PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION ENERO 2019 (PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION ENERO 2019) $87,866.79$0.00 

      Fondo de Extracción de Hidrocarburos4211-12 $80.66 $80.66$0.00 $0.00

I00083 $80.6631/01/2019  PARTICIPACION EXTRACION HIDROCARBUROS MES ENERO 2019 (PARTICIPACION EXTRACION HIDROCARBUROS MES ENERO 2019)$80.66$0.00 

      Gasolina Federal4211-13 $122,121.17 $122,121.17$0.00 $0.00

I00084 $122,121.1731/01/2019  PARTICIPACION GASOLINA FEDERAL ENERO 2019 (PARTICIPACION GASOLINA FEDERAL ENERO 2019) $122,121.17$0.00 

0.00 0.00 3,645,821.35Total : 3,645,821.35
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